cÀttARA t,tU|lcrPAL DE ESTÀtlcll

REeuERTMENTo N' ó l/ t202s.

Exmo. Sr. Presidente da Cârnara Municipal da Estância, ,\ç'
Eí.1

Os Vereadores que subscrevem, em conformidade com o texto regimental desta
Casa, requerem a V. Ex'. ouvido o Plenario, que seja colocado para tramitar em Regime
de Urgência os Projetos de Lei n'134, 135 e 136, ambos que reconiecem de Utilidade
Pública Municipal as Associações dos Moradores da Colônia Araçás, Associação de
Cooperação Agrícola Eldorado dos Carajás e a Associaçâo Desportiva Portuguesa,
conforme prevê o artigo 162, inciso II e § 2", artigo 187, inciso III, § 1' e 3o do
Regimento Intemo desta Casa.

Sala das Sessões da Câmara Municipal da Estância, f lde dezembro de 2

Artrrr Olivei ra Nascî
*\

Car Alberto Blinofi z

Flávio E io Brasil Santos

ulo Fonsêca Santos

Elênilto nCa

lsaías de Jesus Santos I
,.)

José Paes Santos Josival Lima Santos

is Rodrig elo

Pedro Kaique F enezes

I
rta o d Santos de Jesus

L/
Pe nrique Nogue irã Sa ilva Pedro Marcelo de Souza Morais

ro Bar

Rua Gumercindo Bessa, S/N - Centro - Estância/SE - CEP 49.200-000 - Tel.: (79) 3522-2298
Fax: (791 3522-3257

www.camaradêestancia.se,gov.br
contato.cme@camaradeestancia.se.gov.br

!

I

I

(./

&Á

riI:Iil a